
Får du inga medlemsutskick? 
 
 

Vi är mycket angelägna om att alla medlemmar ska nås av våra utskick som vi gör från vårt 
medlemsregister Arc Member.  

Om du upplever att du inte får våra utskick så kontakta oss gärna, men kolla först på dessa tips: 

 

TIPS-1: Kolla dina uppgifter 
Självklart måste du vara medlem för att få våra utskick, men fundera på om du bytt mejladress. 
Kan det vara så att vi skickar till en gammal adress som du inte längre använder och du har glömt 
meddela oss? 

 

TIPS-2: Kolla skräppost (spam) 
Det kan hända att utskicken från oss hamnar i mappen för skräppost. Kolla där. Ett tips är att 
sätta upp vår mejladress som "betrodd avsändare". 

 

TIPS-3: Gmail från GOOGLE 
Läser du dina mejl på www.gmail.com eller i Gmail-appen?  

Gmail sorterar automatiskt dina mejl på olika flikar i webbversionen och i sina egna mobilappar. 

Attentions mejlutskick hamnar ofta automatiskt på fliken "Kampanjer".  
Detta är tyvärr inget som vi kan göra något åt, men det kan du.  

 

 

Vill du slippa gå till "Kampanjer"-fliken för att leta rätt på våra mejlutskick? 

Gör så här för att få mejl från Attention direkt i din "primära" inkorg:  

1. I inkorgen, klicka på fliken "Kampanjer". (Se bilden ovan)  
2. Flytta det mejl som du fått från oss, till fliken "Primär" genom att klicka på det i listan, håll 

nere musknappen, dra det till fliken "Primär" och släpp sedan musknappen.  
3. Klicka på "Ja" i rutan som kommer upp ovanför flikarna där frågan ställs om du önskar att 

meddelanden från denna avsändare ska fortsätta komma till den primära inkorgen.  



 

TIPS-4: Hotmail eller Outlook från MICROSOFT 

Läser du dina mejl på www.outlook.com?  

Outlook har något som heter "Prioriterad inkorg" och där hamnar sällan våra mejlutskick. 
Antingen kollar du alltid efter mejlutskicken i mappen "Övrig" eller så slår du av funktionen 
"Prioriterad inkorg". Se bilder nedan. 

 

 

 

 

 

TIPS-5: Kontakta oss  

Om du fortfarande inte får något mejlutskick från oss, kontaktar du oss via epost på 
medlem@attention.se  
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